МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ

ЛУ-ОГ-АоМ  № .3CW-D
Казань

" Об утверждении таблицы соответствия наименований зданий
ФГБОУ ВО «КНИТУ»

Для подготовки внутренних документов, вывесок и прочих атрибутов

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить таблицу соответствия наименований объектов

ФГБОУ ВО «КНИТУ» в технических, кадастровых паспортах и

правоустанавливающих документах с их фирменными наименованиями

(Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по ВСР Абуталипову JI.H.

Ректор

Приложение
к приказу ФГБОУ ВО «КНИТУ»
от 27.05.2016 № 307-о

Таблица
соответствия наименований объектов ФГБОУ ВО «КНИТУ» в технических,
кадастровых паспортах и правоустанавливающих документах с их фирменными
наименованиями

.N~ Адрес объекта Наименование объекта по техническим

докумеНам

Фирменное наименование

объекта

1 г. Казань,
ул.КМаркса,
д.Р8

Здание учебного корпус «А» Учебный корпус «А»

2 г.Казань,
ул. к.Маркса,

д.72

Здание учебного - лабораторного
корпуса «Б», «В», «О»

Учебные корпуса «Б»,
«В», «О»

3 г.Казань,
ул. Толстого,
д.8/31

Здание учебно-научного
производственного комбината
студенческого питания

Учебный корпус «К»

4 г.Казань,
ул. Толстого,
дба

Учебное здание (корпус «Т») Учебный корпус «Т»

5 г .Казань, ул.
Островского/
У ниверситетская,
д.З9/б

Учебный корпус «У» Учебный корпус «У»

б г.Казань, ул.
Сибирский тракт,
д.12

Здание учебного корпуса «Д» Учебный корпус «Д»

7 г. Казань, ул.
Сибирский тракт,

д.12

Здание учебного корпуса «Е» Учебный корпус «Е»

8 г.Казань, ул.
Сибирский тракт,

д.12

Учебное здание (корпус «М») Учебный корпус «М»

9 г.Казань, ул.
Сибирский тракт,
д А 1

Учебно-лабораторный корпус
И-1 И-2 и-з

Учебные корпуса И-1 и-
2 и-з

10 г.Казань,
ул.Александра

Попова, д.1 О

Здание учебно-лабораторного корпуса
«Г»

Учебный корпус «Г»

11 г.Казань, ул.
Джаудата
Файзи, д. 6

Спортивный тренировочный комплекс У чебно-спортивный
комплекс «Мирас»

12 г.Казань, ул.
Джаудата
Файзи, д. 4

Здание «Стадион, ул. Джаудата Файзи» Стадион «Мирас»

13 г. Казань, ул.
Товарищеская,
д.31а

Здание общежития N2 1 Дом аспирантов и
студентов N2 1

14 г. Казань, ул.
Товарищеская,
д ^ б

. Здание общежития N2 2 Дом аспирантов и
студентов N2 2

15 г. Казань, ул. Ак.
-Кирпичникова,

- . d .i3112

Здание общежития N2 3 Дом аспирантов и
студентов N2 3

16 г. Казань, ул.
Товарищеская,
д.40б

Здание общежития N2 5 Дом аспирантов и
студентов N2 5

17 г. Казань, ул.
Товарищеская,
д.32

Здание общежития N2 6 Дом аспирантов и
студентов N2 6

18 г. Казань, ул.
Товарищеская,
д.32а

Здание общежития N2 7 Дом аспирантов и
студентов N2 7

Проректор по ЭИ В.А. Аляев